DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FONTES DE ÁGUA PARA
BOVINOS DE LEITE NA MICRORREGIÃO DE CAMPINA GRANDE - PARAÍBA de autoria
de KAROLINE THAYS ANDRADE ARAÚJO, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao
ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119509

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119509